
2024 年 4 月吉日 

 

取引先各位 

山崎建設株式会社 

TEL 084-953-7386 

FAX 084-954-6069 

    

 

ゴールデンウィーク休業のお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧賜わり、厚くお礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、弊社では下記日程をゴールデンウィーク休業とさせていただきます。 

皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますよう、お願い申し上げま

す。 

 

記 

 

□ゴールデンウィーク休業 

  

4/26 27 28 29 30 5/1 2 3 4 5 6 7 

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 

営
業 

休
業 

休
業 

休
業 

営
業 

営
業 

営
業 

休
業 

休
業 

休
業 

休
業 

営
業 

 

休業期間中にいただきましたお問い合わせについては、5 月 7 日（火）より順次対応させて

いただきます。 

 

□お支払いについて 

5 月のお支払日は 5 月 20 日（月）となります。 

（1 月、5 月、8 月は長期連休をいただくため、お支払日を 20 日とさせていただいております。

ご注意の程よろしくお願い申し上げます） 

 

 

以上 


